DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA IMAGINAÇÃO À CIÊNCIA:
DESVENDANDO CONCEPÇÕES ALTERNATIVAS SOBRE INSETOS POR MEIO DOS
DESENHOS DOS ALUNOS NO ENSINO FUNDAMENTAL. de autoria de AIRTON
MATEUS DANTAS ANDRADE, MARIA EDUARDA GOMES DE SOUZA, JOAQUIM BRUNO
CRUZ NETO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89683

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89683